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Dziś drugi dzień Nabożeństwa 40-Godzinnego które przygotowuje nas do Odpustu i 17.1.
Rocznicy Konsekracji naszego Kościoła. Porządek Mszy jest następujący: Dziś (Niedziela)
– Msze według porządku niedzielnego. Wystawienie i Adoracja Najświętszego
Sakramentu od 12.30 do 19.00.
Jutro oraz we wtorek w dniu Odpustu Msze o godz: 7.00, 8.30, 10.00 i 18.00. Jutro
Adoracja Najświętszego Sakramentu od 11.00 do 18.00.
Zachęcamy serdecznie do skorzystania z tych dni rekolekcyjnych i do spędzenia pewnego
czasu na osobistej modlitwie przed Najświętszym Sakramentem. Rozważania rekolekcyjne
prowadzi misjonarz Werbista Ojciec Andrzej Danilewicz.
We wtorek, 26. sierpnia – w dniu Odpustu o godz. 10.00 uroczysta Suma Odpustowa z
procesją wokół kościoła. Prosimy o udział w procesji Asystę kościelną, Ministrantów,
Lektorów, osoby niosące chorągwie i feretrony oraz dziewczynki sypiące kwiaty.
Jeszcze w przyszłą Niedzielę nie będzie Mszy o godz. 13:00, a Msza wieczorna będzie o2.
godzinie 19:00. Od września wracamy do zwykłego porządku Mszy.
W przyszły poniedziałek, 1. Września przypada 86. rocznica wybuchu II Wojny Światowej. W3.
czasie każdej Mszy św. modlimy się za Poległych w obronie Ojczyzny na frontach i
zamęczonych w obozach zagłady oraz prosimy Boga o błogosławieństwo i pokój dla naszej
Ojczyzny.
Zapraszamy Rodziców z Dziećmi, Młodzież, Nauczycieli i Pracowników szkół na Mszę świętą w4.
intencji Dzieci i Młodzieży w poniedziałek 1. września o godz. 8.00.
Spotkanie organizacyjne dla Rodziców dzieci klas 3, które będą przygotowywać się do5.
Pierwszej Komunii świętej będzie w Niedzielę 14. Września po Mszy o 11.30. Na to spotkanie
należy przynieść wypełnioną Kartę Zgłoszeniową Dziecka Komunijnego. Karty
zgłoszeniowe zostaną rozdane w szkole, a zgłoszenie dziecka odbywa się tylko osobiście w
kościele. Niech przygotowanie do Sakramentów świętych będzie naprawdę spotkaniem
z Panem Jezusem, a nie tylko wypełnieniem pięknego zwyczaju i tradycji.
Od tego roku szkolnego decyzją Ministerstwa Edukacji lekcje Religii zostały6.
zredukowane do jednej godziny tygodniowo i zazwyczaj umieszczone na początku lub
na końcu zajęć. Zmiany te są niezgodne z prawem oświatowym i zostały odrzucone
przez Trybunał Konstytucyjny. Bardzo prosimy Rodziców – zadbajcie o udział Waszych
dzieci w lekcjach Religii i upominajcie się równouprawnienie tych zajęć w systemie
edukacyjnym. Wychowanie Religijne jest konieczne dla prawidłowego rozwoju
człowieka, dla jego formacji moralnej, emocjonalnej i duchowej. Religia
chrześcijańska jest także podstawą naszej kultury i historii.
Przypominamy też, że podstawa programowa nowego przedmiotu „Edukacja7.
zdrowotna” zawiera treści, które w negatywnym świetle przedstawiają rodzinę, oraz
mogą promować rozwiązły i niemoralny styl życia. Rodzice mogą i powinni zadbać o
wypisanie swoich dzieci z tych lekcji – nie są one obowiązkowe.
Od września rozpoczną się zapisy kandydatów do Bierzmowania – Uczniów klas VIII i starszych8.
jeszcze nie  zapisanych na Bierzmowanie. Karty zgłoszeniowe zostaną rozdane w klasach 8 w
SP nr 2 i nr 5 oraz będą dostępne w Zakrystii dla wszystkich innych chętnych. Spotkanie



organizacyjne będzie w ostatnią Niedzielę września, czyli 28. września po Mszy o 13.00.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Ewę WASIAK1.
Śp. Stanisława GOCŁAWSKIEGO2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…

 

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Wojciech Andrzej ŁUGOWSKI, kawaler z naszej Parafii oraz Julia Małgorzata SAMEK, panna z1.
Parafii św. Stanisława BM w Warszawie – zapowiedź 2.
Piotr POPOWSKI, kawaler i Anna Maria WYCHOWSKA, panna – oboje z naszej Parafii –2.
zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


